

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 22/04/2022
Hora : 15:13
Página : 1 de 6

UNIDAD EJECUTORA : 005 III DIRTEPOL - TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000029

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100020018	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.500000		10,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010193	GALLETA DE SODA X 28 g APROX. X 40	UNIDAD	1.000000		56,181.00	56,181.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010500	GALLETA SALADA X 28 g APROX.	UNIDAD	0.500000		10,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.2	080300010016	ALIMENTO PARA PERROS	KLG	14.000000		23,700.00	331,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.2	080300010069	ALIMENTO BALANCEADO PARA EQUINOS	KLG	2.500000		128,706.00	321,765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020221	GORRA DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	20.000000		1,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600121654	UNIFORME DE FAENA UNISEX	UNIDAD	120.000000		17.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200010044	BOTA DE CUERO CON LONA COLOR NEGRO TALLA 38	PAR	100.000000		100.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200010049	BOTA DE CUERO CON LONA COLOR NEGRO TALLA 43	PAR	100.000000		100.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.2	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	180.000000		912.00	164,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500100130	ACEITE LUBRICANTE 90° PARA CAJA DE CAMBIO	GALON	150.000000		200.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500100199	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	20.000000		3,050.00	61,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500100368	ACEITE LUBRICANTE PETROLERO SAE 25W-60°	GALON	80.000000		555.00	44,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500190045	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO	LITRO	23.000000		1,282.00	29,486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500030124	DISCO DURO 2 TERABYTE	UNIDAD	400.000000		5.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500580002	MOUSE OPTICO	UNIDAD	20.000000		250.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500580006	MOUSE CON 2 BOTONES CON PUERTO PS2	UNIDAD	20.000000		400.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500600030	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 32 GB	UNIDAD	25.000000		400.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500670332	JUEGO DE RODILLOS PARA EPSON COD. REF. B12B813501	UNIDAD	100.000000		570.00	57,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	791900080195	COLCHONETA DE ESPUMA CON FORRO DE MARROQUÍN 15 cm X 80 cm X 2.00 m	UNIDAD	100.000000		130.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100372	SOBRE MANILA 90 g DE 24 cm X 30 cm	UNIDAD	10.000000		10,480.00	104,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600110054	PORTA CREDENCIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 6 cm X 9 cm	UNIDAD	2.000000		26,420.00	52,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030256	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 84 HOJAS	UNIDAD	10.000000		7,130.00	71,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050223	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	MILLAR	25.000000		26,333.00	658,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051300	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	40.000000		600.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 22/04/2022
Hora : 15:13
Página : 2 de 6

UNIDAD EJECUTORA : 005 III DIRTEPOL - TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000029

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000010002	ÁCIDO MURIÁTICO X 1 L	UNIDAD	10.000000		200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160002	DETERGENTE GRANULADO X 250 g	UNIDAD	2.500000		53,400.00	133,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240126	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal	UNIDAD	25.000000		1,000.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370066	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 250 mL	UNIDAD	10.000000		1,650.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370069	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	10.000000		7,500.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360030	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA S X 10	PAR	8.000000		625.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100050431	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA ALCOHOL EN GEL	UNIDAD	20.000000		8,450.00	169,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100050738	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 500 mL	UNIDAD	30.000000		100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010048	BOTA DE CUERO CON LONA COLOR NEGRO TALLA 42	PAR	100.000000		30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	070400190024	CINTA AISLANTE DE 18 mm X 20 m	UNIDAD	1.000000		15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	070400190083	CINTA AISLANTE 3/4 in X 100 m	UNIDAD	1.000000		1,052.00	1,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	203400120302	MALLA DE NAILON DRIZA 1/8 in X 4 m X 50 m COCADA 4 in X 4 in	UNIDAD	10.000000		900.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400080729	FOCO 12 V 50 W PARA LAMPARA DE HENDIDURA	UNIDAD	10.000000		400.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400130071	PANTALLA DE ACRÍLICA INCOLORO 6 mm X 60 cm X 1.32 m	UNIDAD	1.000000		5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400320041	PANEL DE LUCES LED 10 mm X 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz 36 W	UNIDAD	100.000000		50.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	805000080037	FILTRO PARA RESPIRADOR PROTECTOR CONTRA VAPORES ORGANICOS Y GASES ACIDOS	PAR	50.000000		100.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010146	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091510004	UNIDAD	20.000000		1,700.00	34,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010163	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6136515120	UNIDAD	20.000000		800.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010721	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 152089E01A	UNIDAD	20.000000		750.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020425	FILTRO DE AIRE COD. REF. 281304A001	UNIDAD	30.000000		2,667.00	80,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020526	FILTRO DE AIRE COD. REF. 28121	UNIDAD	50.000000		870.00	43,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020539	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2S1284	UNIDAD	50.000000		200.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130077	LLANTA 235/60R16	UNIDAD	800.000000		100.00	80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130260	LLANTA 275/65R17	UNIDAD	500.000000		459.00	229,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	250.000000		40.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 22/04/2022
Hora : 15:13
Página : 3 de 6

UNIDAD EJECUTORA : 005 III DIRTEPOL - TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000029

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100111029	DISCOS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45351KBB900	UNIDAD	100.000000		350.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	503300110093	SOGA DE POLIPROPILENO 5/32 in	METRO	4.000000		840.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 99	071000010716	FILTRO DE ACEITE COD. REF. AM39653	UNIDAD	20.000000		150.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 99	946100111029	DISCOS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45351KBB900	UNIDAD	100.000000		50.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	10.000000		448.00	4,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	646200050588	BOTIQUIN DE MELAMINA 15 cm X 35 cm X 50 cm CON CHAPA	UNIDAD	4.000000		1,120.00	4,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	791900030218	COLCHON DE ESPUMA DE 1 1/2 PLAZA X 5 in	UNIDAD	150.000000		20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	791900080094	COLCHONETA DE ESPUMA DE 2 m X 70 cm X 10 cm	UNIDAD	100.000000		30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000180113	LAMINA PORTA OBJETO 1 mm X 0.01 mm	UNIDAD	10.000000		1,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000210141	PAPEL FILTRO 48 cm X 48 cm	UNIDAD	15.000000		200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 10.1 1	839500010218	CLAVO DE ACERO PARA HERRAJE DE 48 mm	UNIDAD	10.000000		500.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 10.1 1	839500010234	CORREA DE CUERO PARA CAN 2 cm X 1.60 m	UNIDAD	30.000000		200.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 10.1 6	839700020105	CIPERMETRINA + SULFADIAZINA + BUTOXIDO DE PIPERONILO + ALUMINIO EN POLVO 0.37 g + 0.11 g + 0.021 g + 4.725 g SOLUCIÓN TOPICA 440 mL	UNIDAD	52.000000		188.00	9,776.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 10.1 6	839700030058	VACUNA CONTRA RABIA CANINA INY 1 DOSIS	UNIDAD	20.000000		585.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 1	203400120302	MALLA DE NYLON DRIZA 1/8 in X 4 m X 50 m COCADA 4 in X 4 in	UNIDAD	10.000000		2,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 1	805200020270	PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA 4 CUERDAS DE RESCATE	UNIDAD	40.000000		200.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 2	071000010146	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091510004	UNIDAD	20.000000		450.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 2	071000010721	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 152089E01A	UNIDAD	20.000000		100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 2	071000020208	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1142151110	UNIDAD	30.000000		100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 2	071000020539	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2S1284	UNIDAD	50.000000		130.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 3	154900030006	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA DE 2 GOLPES	UNIDAD	50.000000		60.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 4	070400100438	SILICONA LIQUIDA EN SPRAY X 500 mL	UNIDAD	10.000000		1,100.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 4	071000020451	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376	UNIDAD	50.000000		140.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 11.1 4	175500100199	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	20.000000		700.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 III DIRTEPOL - TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000029

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 11. 1 4	940800393987	JUEGO DE CABLES DE BUJÍAS PARA TOYOTA COD. REF. 909193RZ	UNIDAD	150.000000		66.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	351000024990	KIT DE REACTIVO PARA IDENTIFICACIÓN RÁPIDA DE MARIHUANA X 10 DETERMINACIONES	UNIDAD	5.000000		4,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	351100020707	REACTIVO PARA IDENTIFICACION DE COCAINA X 10 DETERMINACIONES	UNIDAD	5.000000		4,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	353800010018	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	GALON	10.000000		4,000.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	717200030083	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000		70.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	154900030006	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA DE 2 GOLPES	UNIDAD	50.000000		750.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	239400090009	RED PARA ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	25.000000		1,180.00	29,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	512000210141	PAPEL FILTRO 48 cm X 48 cm	UNIDAD	15.000000		270.00	4,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	830500010055	ESPUELA DE ACERO ESPIGA CORTA	UNIDAD	45.000000		49.00	2,205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	491,354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,287,963.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 2. 1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,414,721.00	0.00	1,414,721.00	0.00	1,414,721.00	0.00	1,414,721.00
1-00	S	2.3. 2 2. 1 2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	763,016.00	0.00	763,016.00	0.00	763,016.00	0.00	763,016.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	77,310.00	0.00	77,310.00	0.00	77,310.00	0.00	77,310.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	112,130.00	0.00	112,130.00	0.00	112,130.00	0.00	112,130.00
1-00	S	2.3. 2 2. 2 3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	221,263.00	0.00	221,263.00	0.00	221,263.00	0.00	221,263.00
1-00	S	2.3. 2 2. 3 1	900100010005	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	49,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 2. 3 99	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	SERVICIO	1.000000		0.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 2. 3 99	870500020004	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATÉLITE	SERVICIO	1.000000		0.00	19,830.00	0.00	19,830.00	0.00	19,830.00	0.00	19,830.00
1-00	S	2.3. 2 2. 3 99	870500030087	SERVICIO DE RENOVACIÓN DE DOMINIO	SERVICIO	1.000000		0.00	11,430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 4. 2 1	520500010009	REUBICACIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 4. 2 1	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 III DIRTEPOL - TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000029

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100040153	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	871,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	275,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	744,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.6.1	603500020013	REPARACION DE ESCRITORIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.6.1	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	520500010009	REUBICACIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	18,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010024	REPARACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010050	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 48000 BTU	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606000010032	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES Y EQUIPOS DE RESPIRACIÓN AUTÓNOMA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606000020059	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	427,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.2	942000030013	ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942000030013	ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO	1.000000		0.00	58,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010096	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE DE PRESENTACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	9,794.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.1.2	860500020008	SERVICIO DE EMISIÓN DE CARTAS NOTARIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	350500030005	SERVICIO DE CAPACITACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010024	SERVICIO DE CAPACITACION EN LEYES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.3	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	22,034.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010024	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	14,633,072.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	178,522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 III DIRTEPOL - TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000029

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2	7.11	6	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	1.000000	0.00	79,405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO	1.000000	0.00	485,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO	1.000000	0.00	56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	251500030003	SERVICIO DE PELUQUERIA	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1	1	080100010107	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	868,736.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1	2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000	0.00	43,468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1	4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000	0.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	4.6	1	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000	0.00	57,829.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	4.7	1	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	4.7	1	602000020027	SERVICIO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	6.2	1	130100070003	CARGOS DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE CUENTAS CORRIENTES	SERVICIO	1.000000	0.00	43,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								28,117,463.00		2,608,270.00		2,608,270.00		2,608,270.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:



Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

05-177543
JUAN ANTONIO MENDOZA GUZMÁN
CAPITÁN SPNP
JEFE DE LA SECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y ADQUISICIÓN
III MACRO REGIÓN POLICIAL LA LIBERTAD
UE - 005 - III DIRTEPOL - TRUJILLO



Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a
quien se hubiera delegado dicha facultad

05-239641
EDUARDO GUTIERREZ GASTANADU
CORONEL AMP
JEFE DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE LA UE-005
TRUJILLO - III MACRO REGIÓN POLICIAL LA LIBERTAD